VORSPEISEN UND SNACKS

fiir den kleinen Hunger-

SUPPEN UND EINTOPFE ab 8 Personen

Gulaschsuppe
Chili Con Carne
Gyrossuppe

Schaschliktopf
Jagereintopf

5,90 €
5,90 €
590 €
5,90 €
5,90 €

BELEGTE BROTCHEN oder auch als BELEGTES BAUERNBROT

12 Brotchen mit Lachs oder Matjes
4 Broétchen mit Kise, Schinken, Salami o. Wurst

FEINSCHMECKERHAPPCHEN

Feinschmeckerhippchen bunt gemischt
z.B. mit Kise, Schinken, Salami, Aufschnitt ....
Feinschmeckerhippchen mit Lachs oder Edelmatjes

Sttick
Sttick

Stiick
Sttick

2,50 €
1,80 €

1,75€
215 €

SANDWICH

Wurstsemmel gemischt ,Klassik*

Metzgersandwich - Schinken-Salami-Kise-Baguette

Fitnesssemmel - Kérnersemmel mit mageren Aufschnitt

Bayerische Semmel - Laugensemmel mit Fleischkise und Kise

Laugen-Kise-Stange
Rindfleischwurstsandwich
Vegetarisches Sandwich
Tomaten - Mozzarella Sandwich

Schnitzelsandwich

Geftllter Wrap mit Schinken Kise

1,80 €

3,75€

295€

2,95 €

2,50 €

3,50€

3,00 €

2,710 €

3,90 €

4,90 €



METZGERS KLASSIKER SEIT EH UND JE

Schweineschnitzel doppelt
Schweineschnitzel normal
Schweineschnitzel Mini

Cordon bleu normal

Corden bleu grof3
Hackfleischklofichen
Country - Burger
Hackbillchenspief3

Schweinebauchwiirfel - mager im Biersud

Grillhaxen

Schaschlik mit Sofe
Schweinelendchen im Blitterteig
Schinken im Brotteig
Grillbraten

Grillplatte klassisch

Sttick
Sttick
Stuck

Sttick
Sttick

Stuck

Sttick

Stuck

p. Port.

Sttick

Stick

3,90 €
2,30 €
1,50€

3,50€
4,90 €

3,00 €
3,50€
1,75€
4,90 €
4,90 €

4,50 €

p. Portion 4,90 €

p. Portion 4,90 €

p. Portion 3,90 €

p. Portion 6,90 €
(Schnitzel, Cordon bleu, Hackbillchenspiefl, Hihnchenschenkel)

Auswahl an verschiedenen Fleischkissorten:

Fleischkiise

echter Bayerischer Leberkise
Kalbskise natur

Kalbskise mit Kriuter
Kalbskiise mit griitnem Spargel
Chillyfleischkise

gebackene Gottinger
Kisegottinger,
Zwiebelfleischkiise
Pizzafleischkise

gebackenes Bratwiirstbrit
Gebackenes Weifdwurstbrit

Preis pro Portion je nach Gewicht

DIE GROSSE PORTION
Doppeltes Schnitzel mit Kartoffelsalat

p. Portion 5,90 €



MIXIT - PARTY

ab 8 Personen

Stellen Sie sich Ihr Essen selbst zusammen:

Partyschnitzel

Cordon bleu

Putenspiefie
Countryburger - kleine hausgemachte Hackfleischklé8chen mit Gemiise und Kise
Mini Haxen
Hihnchenschenkel
Gyrosgeschnetzeltes

kleine Schaschlik mit Sofle
Grillbraten

Fleischkise

Gyros

Currywurst

Schafskise tiberbacken,
Schafskise paniert

Suchen Sie sich 4 Teile aus p. Peron 7,50 €

+

SALATAUSWAHL:

Kartoffelsalat ,Groffmutters Art“, fruchtiger Kartoffelsalat ,,Apfel-
Zwiebel-Gurke®, schwibischer Kartoffelsalat, griechischer
Bauernsalat, hausgemachter Krautsalat, Nudelsalat, Gemiisepfanne,
Rotkrautsalat, Schichtsalat

Preis je nach Gewicht und Auswahl



FRANKISCHES FINGERFOOD FRANKISCHE Brotzeitplatte fiir den gesamten Tisch

Die klassisch beliebte Variante:
Hippchen mit Rehauer Rindfleischwurst

auf Schiefer gelegte Spezialititen
z. B. Schwarzgeriuchertes, Stidtiroler Speck, Rindfleischwurst, magerer

Kasehdppchen Aufschnitt, Bauernwiirste, Kochschinken und Kisespezialititen
Schnitzelspiele

Bauernwurstspiefle ab 6 Personen p. Person 8,90 €
Bratwurstsalat

Kartoffelsalat im Glas mit Country - Hackspief}
Schinken-Melonen-Spiefie

Dessert nach Wahl ( Panna Cotta, Tiramisu oder Obstsalat)

ab 8 Personen p. Person 13,90 €

FINGERFOOD

Die Feinschmecker-Variante:

Hippchen mit Craved Lachs und mit Kriautergarnelen
Vollkornhidppchen mit Kiseaufschnitt oder Rindfleischwurst
Gemiisespiefle

Carpaccio vom Schweinelendchen auf Tomaten Rucula Salat
fruchtiger Salat vom Edelmatjes

fruchtiger Kartoffelsalat im Glas

Schafskisesalat im Glas mit klarem Dressing oder Yoghurtdessing
warme Hihnchenfiletspiefie oder Country-Hackbillchen a. Spief}
hausgemachtes Tiramisu

ab 15 Personen p. Person 19,90 €



BUFFET - VARIANTE 1

Frinkische Spezialititen auf Schieferplatte
Bratwurstsalat im Glas

Schinken - Spargel - Rollchen

Verschiedene Fingerfoodspiefle

Schweinekrustenbraten mit Kartoffelsalat und Krautsalat
Tiramisu oder Panna Cotta im Glas

Mini-Muffins

Brotchen oder Brotkorb

ab 12 Personen / Preis pro Person 19,90 €

BUFFET - VARIANTE 2

Schinken - Melonen - Spiefle

Hippchen vom Craved - Lachs

Antipasti Spiefle mit italienischer Salami

Spare Rips mit zweierlei Krautsalat und Ceasar Salad

Cordon bleu vom Schwein oder von der Pute mit fruchtigem

Kartoffelsalat

Puten-Paprika-Schaschlik mit Tomaten-Cillysofle und Kriauterpanini

Mini - Hamburger
Kisespiele und Tiramisu im Glas

ab 20 Personen / Preis pro Person 23,90 €

BUFFET - VARIANTE 3

Salatbar und Tomaten-Mozzarella-Platte
Schweinefilet in Champignonrahm mit Spitzle
Bratwiirst-Gemiise-Pfinnchen mit Sour Creme Dip
Knoblauchgarnelen auf Ratatouillegemtise
Kisespiefle

Obstsalat im Glas

Ab 20 Personen / Preis pro Person €22,90

BUFFET - VARIANTE 4

Buntes Salatbuffet

Ginsebrust mit Klo3en und Rotkraut
Rahmgeschnetzeltes mit Bandnudeln und Gemiisepfanne
Cordon bleu von der Pute mit fruchtigem Kartoffelsalat
Uberbackener Schafskise

Panna Cotta und Obstsalat im Glas

Ab 20 Personen € 23,90



WARME SPEISEN (ab 8 Personen pro Sorte moglich)

Rinderroulade mit Sofle, KloRRe und Kraut 10,90 €

gemischtes Geschnetzeltes in Champignonrahmsofie

und Butterspitzle 10,90 €
Ginsebrust mit Sof3e, Klof3e und Kraut 14,90 €
Tafelspitz in Meerrettich mit Klofe 10,90 €

Rindergeschnetzeltes in Pfefferrahmsofle mit
Kroketten 11,90 €

dazu Dessert und Vorspeisen nach individueller Auswahl

Preise sind Abholpreise

Individuelle Zusammenstellungen gerne moglich

Anlieferung, Abholung, Wirmebehilter, Teller und Besteckverleih,

Bistrotische incl. Hussen nach Riicksprache gerne méglich.

BESTELLUNG

Art der Veranstaltung:

Personenanzahl:

Name:

Telefon mobil:

Telefon Festnetz:

Veranstaltungsdatum:

Hiermit bestelle ich folgende Speisen von der Liste:




